
Mars – Passande för himlen 
 
 

23 mars – Var på er vakt mot Satans fres-
telser 

Var nyktra och vaka, för er fiende djävulen går omkring som ett ry-
tande lejon och söker efter vem han kan sluka. Stå emot honom, fasta i 
tron. – 1 Petr. 5:8, 9 
 

Var och en borde vara på sin vakt. Fienden är dig på spåren. Var vaksam. Håll 
noga utkik så att du inte fångas i någon omsorgsfullt gömd och mästerligt utformad 
snara när du är oförsiktig. De som är bekymmerslösa och likgiltiga borde vara på sin 
vakt så att inte Herrens dag kommer över dem som en tjuv om natten. Många kom-
mer att avvika från ödmjukhetens stig och kasta av sig Kristi ok för att vandra på 
främmande stigar. Förblindade och vilseledda kommer de att lämna den smala stigen 
som leder till Guds stad… 

Den som segrar måste vara vaksam, för Satan strävar efter att vinna över Kristi ef-
terföljare från hans sida genom att snärja in dem i världsliga ting, irrläror och vidske-
pelse. Det räcker inte att vi undviker uppenbara faror och riskabla, inkonsekventa 
handlingar. Vi ska hålla oss intill Kristus och vandra på självförnekelsens och uppoff-
ringens stig. Vi är på fiendens mark. Han som blev utkastad från himlen har kommit 
ner hit med stor makt. Han försöker fånga människor med alla tänkbara knep och på-
hitt. Om vi inte ständigt är på vår vakt kommer vi att bli enkla byten för hans oräkne-
liga bedrägerier.1 

Allting som sker nu har ett allvar som alla som tror på sanningen för vår tid borde 
vara medvetna om. De borde agera med hänsyn till Guds stora dag. Guds domar 
kommer snart att falla över världen, och vi behöver förbereda oss för den viktiga da-
gen. 

Den tid vi har är dyrbar. Vi har bara några få, mycket få, prövningsdagar då vi kan 
göra oss redo för framtiden och det eviga livet. Vi har ingen tid över för slumpmässiga 
handlingar. Vi borde akta oss för att bara skumma Guds Ord på ytan.2 

Om hela ditt intresse är riktat mot sanningen och det förberedande arbetet för 
denna tid, kommer du att helgas genom sanningen och bli gjord passande för odöd-
lighet … Det grundliga förberedelsearbetet måste fortsätta för alla som bekänner san-
ningen, ända tills vi står felfria inför Guds tron, utan fläck, skrynkla eller något så-
dant. Gud kommer att rena dig om du vill underkasta dig reningsprocessen.3 
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1 Testimonies for the Church, band 8, sid 99-100 
2 Testimonies for the Church, band 6, sid 407 
3 Testimonies for the Church, band 2, sid 111 


